
Danmarks Kordegneforening 
Syd- og Sønderjyske kreds 

 

 
Referat: 

Bestyrelsesmøde mandag den 8.01.2024 online 

 

Til stede ved mødet: Henriette Villumsen, Hanne Aarestrup, Vibeke Sejr, Villy 

Schmith.  

 

 

Dagsorden: Referat: 
1. Godkendelse af dagsordenen 

 

 

2. Generalforsamling den 21.02.2024 Kl. 17.00-18.00: Kredsgeneralforsamling, Vestervold 

1, Varde 

Generalforsamling er indkaldt i 2023 via opslag på 

Kordegneforeningens hjemmeside. 

Hanne rundsender dagsorden i god tid før 

generalforsamlingen med relevante bemærkninger om 

forslag der ønskes behandlet på 

kredsgeneralforsamlingen. (skal være formanden i hænde 

senest 2 uger før generalforsamlingen), stemmeret har 

alle kredsens medlemmer, som ikke er i 

kontingentrestance.  

Henriette kontakter Flemming Holtoug for at høre, om 

han vil stille op som dirigent ved generalforsamlingen.  

Vi besluttede at sløjfe musikindslag efter spisningen d. 

21.2. Villy giver besked til Kristian Nøhr herom. Til 

gengæld overvejer vi at afvikle musikindslag ved 

kredsaftenen på Nyborg Strand. d. 17.6.2024.  

Vi overvejer at generalforsamlingen afholdes, fra 2025, 

en dag umiddelbart efter en ERFA gruppe har holdt 

møde. På den måde håber vi at gruppens medlemmer vil 

deltage i generalforsamlingen. Vi vil skifte mellem 

ERFA-gr. forskellige steder i kredsen. 

På valg er Hanne og Vibeke.  De ønsker ikke genvalg. 

Der skal findes kandidater både medlemmer samt 

suppeanter.  

Kl. 18.00-19.00: Fællesspisning – Vi har ikke aftalt, 

hvem der står for det praktiske, men Villy vil undersøge 

nogle muligheder og melder ud, om det er OK. 

Kl. 19.00-19.30: Rundvisning i det nye Kirkens Hus i 

Varde (Vestervold 2F) Villy prøver at få en aftale på 

plads med Kristian Nøhr (daglig leder i Varde Sogn) Hvis 

det glipper med det nye Kirkens Hus, så sørger Villy for 

rundvisning i Sct. Jacobi Kirke, evt. med en af kirkens 

præster. 

 

 

 

2. Kursus i Personregistrering 24.1.2024 

 

Enighed om, at vi betaler 4.500 kr. inkl. moms til Ask 

Anders Skovsted for hans varetagelse af kurset. 

Villy sørger for transport til Harte for Anders. 



Kirsten sørger for det praktiske ifm. kurset. 

 

3. Næste møde  

 

Vi mødes den 24.01.2024 og aftaler nærmere 

 


